[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сентябрь 2017 года                        № проект                                   п. Веселый

О внесении изменений в Постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 30.01.2017 №18 «О наделении должностных лиц
полномочиями по составлению
протоколов об административных

правонарушениях»
В соответствии с Кодексом Российской Федерации  об  административных правонарушениях, со статьями 11.1 и 11.2 Областного закона от 25.10.2002 № 273 – ЗС «Об административных правонарушениях», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Муниципального образования «Весёловское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 30.01.2017 №18 «О наделении должностных лиц полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях», изложив приложение 2 в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Новые Зори Маныча».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Весёловского

сельского поселения
        А.Н.Ищенко

Приложение

к постановлению Администрации Веселовского сельского поселения от 09.2017 № проект
«Приложение 2

к постановлению Администрации Веселовского сельского поселения от 30.01.2017 № 18
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации Веселовского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Областным законом
от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях».

	№ п/п
	Должность
	Статьи Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» по которым предусмотрено составление протоколов

	1
	Начальник сектора строительства, ЖКХ, земельных и имущественных отношений
	ст. 8.3, ст. 8.8

	2
	Ведущий специалист по вопросам пожарной безопасности, чрезвычайных ситуаций, физической культуры и спорта
	ст. 2.7, ст. 4.5

	3
	Ведущий специалист по благоустройству
	ст. 2.3, ст. 2.4, ст. 4.1, ст. 4.4, ст. 4.5, ст. 5.1, ст. 5.2, 5.4, ст. 8.2

	4
	Главный специалист по земельным отношениям
	ст. 6.3, ст. 6.4

	5
	Ведущий специалист по работе с обращениями граждан и архивной работе
	ст. 2.5, ст. 2.6, ст. 2.10